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Poznański Park Naukowo-Technologiczny od 5
września może pochwalić się kolejnym laboratorium. Tym razem zadbano o najmłodszych
i specjalnie z myślą o nich utworzono Laboratorium Wyobraźni – pierwsze w Wielkopolsce
centrum nauki.

 

Laboratorium Wyobraźni to niezwykłe miejsce, w którym zwiedzający mogą odkryć w sobie pasję
i chęć do nauki. W sposób przyjazny, jasny, na przykładach i przez własnoręcznie wykonywane
eksperymenty dzieci uczą się na czym polegają zasady rządzące światem. Poprzez zabawę odkrywają
tajniki nauk ścisłych, takich jak chemia, fizyka czy biologia.

 

Laboratorium Wyobraźni podzielono na trzy strefy:

·Wystawę

·Experymentarium

·Planetarium

W każdej z nich czeka na Młodych Odkrywców moc atrakcji i zabawy połączonej z nauką
i poznawaniem otaczającego nas świata.

 

Wystawa to interaktywna nauka poprzez zabawę wśród eksponatów prezentujących zjawiska z takich
dziedzin nauki jak hydrostatyka i hydrodynamika, ciśnienie, elektryczność, magnetyzm itp.
Stanowiska multimedialne wprowadzają  odkrywców w niezwykły świat biologii i fizyki. Interaktywny
stół umożliwia zbadanie wieku drzew oraz fauny i flory pod powierzchnią ziemi, a specjalny totem
prezentuje działanie akceleratora jonów węglowych, wykorzystywanego w badaniach wieku próbek
organicznych metodą węgla 14C. Co ciekawe, zwiedzający mogą obejrzeć akcelerator atomów
izotopu węgla 14C wykorzystywany przez Poznańskie Laboratorium Radiowęglowe. Wystawa
interaktywna, w tak zwanej ciemni,  prezentuje także zjawiska związane ze światłem. Można tu
zobaczyć i przetestować zasady działania aparatu fotograficznego, bieg promieni przechodzących
przez pryzmat, nakładanie barw czy lustro fenickie.

 

W Experymentarium czekają pokazy z różnych dziedziny naukowych, bo czym byłaby wizyta
w Laboratorium bez eksperymentów? Profesjonalni dydaktycy przeprowadzają tematyczne zajęcia
laboratoryjne z dziedziny fizyki, chemii, biologii, robotyki i innych. Małym i duzi entuzjaści nauki



z ich pomocą mogą samodzielnie przeprowadzać rozmaite eksperymenty, analizy i badania.

 

Trzecia część Laboratorium Wyobraźni to Planetarium. Na zwiedzających czeka wiele pokazów
o różnej tematyce: od początków życia na Ziemi przez Układ Słoneczny po galaktyki i podróże
w kosmos. Pokazy są przeznaczone dla różnych grup wiekowych. Każdemu z nich towarzyszy
komentarz profesjonalnego astronoma.

 

Laboratorium Wyobraźni w Poznańskim Parku Naukowo-Technologicznym zaprasza:

·nauczycieli i wycieczki szkolne,

·dzieci od lat 5 z rodzicami,

·młodzież,

·dorosłych.

 

Laboratorium Wyobraźni będzie czynne 7 dni w tygodniu, godziny zwiedzania zależą od rezerwacji
oraz liczby grup. To świetny sposób na spędzenie wolnego czasu z rodziną oraz ciekawy, kreatywny
pomysł na lekcje tematyczne dla szkół.

Aby zwiedzić Laboratorium Wyobraźni KONIECZNA jest wcześniejsza rezerwacja miejsc, którą przez
najbliższe tygodnie można będzie jeszcze dokonać dzwoniąc na nr tel.: 735 981 666.

Późniejsza rezerwacja będzie odbywać się za pośrednictwem strony internetowej
wyobraznia.ppnt.poznan.pl tam znajduje się także więcej szczegółów odnośnie Laboratorium
Wyobraźni. Zapraszamy do zapoznania się z naszymi atrakcjami.

 

Więcej informacji:

 

Anna Ciamciak

Rzecznik Prasowy

Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego

Tel. 696 012 140

e-mail: anna.ciamciak@ppnt.poznan.pl

 

mailto:anna.ciamciak@ppnt.poznan.pl
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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24-04-2024

Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.

 
24-04-2024

Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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24-04-2024

Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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